Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25 марта 2009 года № 22

Об утверждении Положения об организации

и ведении гражданской обороны в

муниципальном образовании Петровское

сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области.

 В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и Приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» и в целях улучшения организации подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация МО Петровское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – ответственного за комиссию по ГО и ЧС - Цветкову Т.И.

Глава администрации МО

Петровское сельское поселение: Т. В. Комракова

Исп. Цветкова Т.И.

Тел. 88137966190

Разослано: дело – 2, прокуратура -1, комитет по ГО и ЧС - 1